
Sukcesywne dostawy produktów leczniczych oraz innych wyrobów medycznych w postaci 

pasków testowych do samodzielnej kontroli glukozy we krwi, wykorzystywanych przez 

członków ZRM 

 
Znak DZP.TP.6.2023 

Poznań, 22.09.2023r.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych oraz innych wyrobów medycznych 

w postaci pasków testowych do samodzielnej kontroli glukozy we krwi, wykorzystywanych przez 

członków ZRM. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

1) Część nr 1 Leki gotowe, płyny infuzyjne. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP: 8942556799 

456 920,62 zł do 24 godzin 

3 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP: 6340125442 

392 572,32 zł do 24 godzin 

 

2) Część nr 2 – Ticagrelor 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 
Astrazeneca Kft. 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép., HUNGARY 

NIP: 5263446902 

 3 130,49 zł  do 48 godzin 

2 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP: 8942556799 

2 958,01 zł do 24 godzin 

 

3) Część nr 3 – Paski do pomiaru glukozy we krwi wraz z glukometrami oraz nakłuwacze.  

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP: 6340125442 

27 462,24 zł do 24 godzin 

4 
Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

NIP: 5252589064 

43 804,80 zł do 24 godzin 

                                                                                              

                                                                                                               Anna Szymańska 

                                                                                                         Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

 


